septimana in bonis Curie diuisioni subiectis posuisse et publicasse recognouit.
 Memorata pars Actore suprascribam creatam nominatam partem ad officium Procons
 Castri Capitani Bransced per inter Regni Generalem Item Benedictum Profenski
 iudice clamauit et non comparuit in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac
 admissione offijs iudiciali condemnauit. se offijs praesens Capitani Capiti
 lant Bransced Visa et Considerata sita clamauit et non comparuit contra et tenen
 tate iuri Communi et parit Actore affectum ac contentas creatum inherendo
 decreuit ut creati pars cum Actore diuisionem bonorum conuenerunt per
 amicos ex duas parte bino geometram ac illam cum xlibus libub faciat
 peragat et determinet sub Radio Capitaneali centum viginti Marcas postea q
 tenibus interposito.

Kamienski

Lucrum

super Stationem literalem Castri Capitani Bransced tenoris talis Franciscus Johannes in fide
 non legitime Bransced Capitani vigore regio et nostra Capitani autate spiti
 Notabili Martiano Almi Petri famerensi De famerensi occisus hodi de eisdem
 ac alijs omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus mandamus ut sciam officio nostro sapite
 in terminis querelanti ac satisfari officij Capitani castri in curia Regia Bransced
 feria secunda prius et post datam et positionem nescit citra postea et postea
 plura uispareas ad officium nostro Bransced Almi Alberti et Martinis facere
 sui autoris qui se solat aduocatum Terram juragensem glumediante submissi
 ite et de omnibus bonis talis insequenti respectu residuatai dotis non tulerit
 Sophia famerensa proren tunc et contra litoris concepta sumus octodecim
 huiusmodi certi veri et liquidi debiti tunc et inueniam triennalem peliceum
 agnitionem et quaspere pro tempore certo in insequenti expresse iam quibus sub
 simili Radio parata pecunia dare solvere et restituitur restituere sum
 scriptum tu contra utriusq. per Radio in eadem insequente inpositum metu
 ondo profata summa non soluiti nec res q. facta restituiti sed quod in Ca
 diau simile inuenisti pro quo super se et bonitum omnibus decernendo
 una cum solutione summa essentiali et restitutione rerum q. facta Curia sedi
 cialiter sit terminis attentaturus et renfurus datur in Curia Regia Bransced
 feria secunda post festum sancti Gaudij abbatis vna huiusmodi millelimo
 sexcentesimo quinquagesimo datam sum Stationem Curiam sigillatam inter Regni
 quatuor dromi dromi Johannes profata ab una integra ante terminis quibus
 in bonis famerensi occisus citati proprijs acquisis et publicasse recognouit
 Memorata adter suprascribam statum ad officium utrasq. castri Capitani
 Bransced per inter Regni generalem Benedictum Profenski iudice clamauit
 et non comparuit in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac admissione offi
 ij iudiciali quod iudicialiter et officiose condemnauit condemnabit

Kostro

Wulaski

Lucrum

super Stationem literalem Castri Capitani Bransced tenoris talis Franciscus
 bane legitime Bransced Capitani vobis nobilibus Dorothea filia et Petri
 mathi orosh Kostro de putarie inforti nobis Floriani offi de castri
 Hedwigi filis Almi mathi iureij putari ante notis mathi
 mi offi Zofhia filia Almi erudien mathi Kostro putari ante notis
 Raphaeli Gebrochi Joanni et Pauli Joanni slok mathi Kostro putari
 Joanni Alberto Almi Philippo hi iureij in fortij oroshora ma putari
 hi hodi et postea ex eadem bonis restitit vigore regio et nostra Capitani
 autate mandamus ut in terminis querelanti ac satisfari officij Capitani
 Castri Bransced feria secunda qui prius post datam nescit citra
 in Curia Regia